

22 BİN İŞÇİ KAR HIRSINA KURBAN EDİLDİ

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle yaptığı açıklamada AK Parti'nin iktidarda olduğu 17 yıl boyunca 22 bin emekçinin iş cinayetlerine ve kar hirsına kurban edildiğini iddia ederek, "İşçilerin en temel hakkı olan 16 grev AKP eliyle yasaklandı. 25 Milyon insan yoksulluk, 10 milyon insan açlık sınırı altında yaşıyor. Kendilerine saraylar yapanlar halkı tanzim kuyruklarında soğana muhtaç hale getirdi. 5 Milyon insanımız işsiz" dedi.



"5 MİLYON İNSAN İŞSİZ"

CHP'li Antmen, AK Parti iktidarda olduğu 17 yıl boyunca 22 bin emekçinin iş cinayetlerine ve kar hirsına kurban edildiğini öne sürerek, "İşçilerin en temel hakkı olan 16 grev AKP eliyle yasaklandı. 25 Milyon insan yoksulluk, 10 milyon insan açlık sınırı altında yaşıyor. Kendilerine saraylar yapanlar halkı tanzim kuyruklarında soğana muhtaç hale getirdi. 5 Milyon insanımız işsiz. İşte bu yüzden bugün bizim günümüzdür. 1 Mayıs işçi, emekçi, sınıf mücadelesinin ruhu sadece bir günün değil, her günün olsun ve karanlıktan aydınlığa geçişin selamı, damgası ve şafağı olsun. Bu yüzden ölümlere, katliamlara ve emek düşmanlarına karşın işçiler, emekçiler, kadınlar, gençler, ezilenler, özgürlük ve barış diyen bütün yürekler yan yana, el ele ve omuz omuza olacak... Bahar önce şehirlere geldi şimdi de meydanlara gelecek" dedi.



İLK ÜÇ AYINDA 392 İŞÇİ YAŞAMINI YITIRDI

CHP'li Gökçel ise, "Bu yıl 1 Mayıs'a, 2019'un ilk üç ayında iş cinayetleri sonucunda yaşamını kaybeden 392, 2018 yılında iş cinayetlerine kurban verdiğimiz bin 923 işçi kardeşimizin yaşıyla giriyoruz. Çalışma saatleri ve koşullarının her geçen gün ağırlaştığı bu dönemde; insanca, hakça bir düzen için mücadele ediyoruz. Alınanın teriyle geçinleri sofradaki yangınla baş başa bırakan iktidar partisi, gözünü işçinin emeğiyle biriktirdiği Kıdem Tazminatına dikmiştir. İşsizlik Sigortası Fonu'nda biriken 34,6 milyar liranın yalnızca 5,8 milyar lirası işini kaybeden emekçilere ödenirken 17,4 milyar lirası işverene kaynak olarak aktarılmıştır. Adına "reform paketi" denen ancak işçinin, emekçinin haklarını gasp etmek dışında dilek ve temennilerden öteye gidemeyen ekonomik program göstermiştir ki iktidar partisi, tefecilerin esiri olmuştur." dedi. 4'te



22 Bin işçi kar hirsına kurban edildi

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada AK Parti iktidarda olduğu 17 yıl boyunca 22 bin emekçinin iş cinayetlerine ve kar hirsına kurban edildiğini iddia ederek, "İşçilerin en temel hakkı olan 16 grev AKP eliyle yasaklandı. 25 Milyon insan yoksulluk, 10 milyon insan açlık sınırı altında yaşıyor. Kendilerine saraylar yapanlar halkı tanzim kuyruklarında soğana muhtaç hale getirdi. 5 Milyon insanımız işsiz" dedi.

Haber Merkezi
Antmen, 'Taksim yasağına tepki gösterdiği açıklamasında "Kenan Evren öldü ama zihniyeti devam ediyor. Dün askeri darbeleri Taksim'de 1 Mayıs kutlamalarını yasaklıyordu şimdi de Saray iktidarı. Aralarında fark yok. Yasaklar ve baskılar işçilerden, emekçilerden, kadınlardan, gençlerden yani halktan korkan iktidarların işidir. Ama o iktidar da bizi korkutamaz, birleştirebilir! Diktatörlük heveslilerinin tek adamlık ve sömürü arzusu arttıkça adalet, demokrasi, hukuk, emek ve özgürlük mücadelesini sürdüreceğiz. Halkın iradesini yok sayan anlayışa karşı halk ile birlikte halkın iradesiyle meydan-

larda olacağız" ifadelerini kullandı.

"5 MİLYON İNSAN İŞSİZ"

CHP'li Antmen, AK Parti iktidarda olduğu 17 yıl boyunca 22 bin emekçinin iş cinayetlerine ve kar hirsına kurban edildiğini belirtti. Antmen "İşçilerin en temel hakkı olan 16 grev AKP eliyle yasaklandı. 25 Milyon insan yoksulluk, 10 milyon insan açlık sınırı altında yaşıyor. Kendilerine saraylar yapanlar halkı tanzim kuyruklarında soğana muhtaç hale getirdi. 5 Milyon insanımız işsiz. İşte bu yüzden bugün bizim günümüzdür. 1 Mayıs işçi, emekçi, sınıf mücadelesinin ruhu sadece bir günün değil, her günün olsun ve karanlıktan ay-

dınlığa geçişin selamı, damgası ve şafağı olsun. Bu yüzden ölümlere, katliamlara ve emek düşmanlarına karşı işçiler, emekçiler, kadınlar, gençler, ezilenler, özgürlük ve barış diyen bütün yürekler yan yana, el ele ve omuz omuza olacak... Bahar önce şehirlere geldi şimdi de meydanlara gelecek" dedi.

GÖKÇEL: "2019'UN İLK ÜÇ AYINDA İŞ CİNAYETLERİ SONUCUNDA 392 İŞÇİ YAŞAMINI YİTİRDİ"

CHP Mersin Milletvekili **Gençiz Gökçel** ise, "Bugün 1 Mayıs. Alınan teriyle evine eklemek götüren emekçilerin, hayatını çalarak kazananların bayramı. İşçi sınıfının her türlü sömürüye, baskıya ve güvencesizleştirmeye karşı birlik, mücadele ve dayanışma günüdür. Bu yıl 1 Mayıs'a, 2019'un ilk üç ayında iş cinayetleri sonucunda yaşamını kaybeden 392, 2018 yılında iş cinayetlerine kurban verdiğimiz 1923 işçi kardeşimizin yasıyla giriyoruz. Çalışma saatleri ve koşullarının her geçen gün ağırlaştığı bu dönemde; insanca, hakça bir düzen için mücadele ediyoruz. Alınan teriyle geçirenleri sofradaki yangınla baş başa bırakan iktidar partisi, gözünü işçinin emeğiyle biriktirdiği Kidem Tazminatına dikmiştir. İşsizlik Sigortası Fonu'nda biriken 34,6 milyar liranın yalnızca 5,8

milyar lirası işini kaybeden emekçilere ödenirken 17,4 milyar lirası işverene kaynak olarak aktarılmıştır. Adına "reform paketi" denen ancak işçinin, emekçinin haklarını gasp etmek dışında dilek ve temennilerden öteye gidemeyen ekonomik program göstermiştir ki iktidar partisi, tefecilerin esiri olmuştur. Millet, memleketin değil, uluslararası baronların hesabına çalışmaktadır. Bu vesileyle hatırlatmak isterim ki; Kidem Tazminatı ve İşsizlik Sigortası Fonu, Cumhuriyet Halk Partisinin kırmızı çizgisidir. Alınan teriyle geçirenlerin hakkını savunmak, CHP'nin görevidir. Partimizin ve Genel Başkanımızın, tefecilerin esiri olan çevrelerce hedef gösterilmesinin, linç maruz kalmasının sebebi de budur. Ancak emekçinin dostu Cumhuriyet Halk Partisi'ne saldırılar bilmedir ki bizim kurucumuz, boynunda idam fermanyıyla Türkiye'nin bağımsızlığını sağlayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. Eşit ve özgür bir ülkeyi, el birliğiyle, omuz omuza kuracağız. Alınan teriyle çalışarak geçim mücadelesi veren işçinin, emekçinin, köylünün emeğinin karşılığını aldığı, gelirin hakça paylaşıldığı, barış ve kardeşlik içerisinde yaşanan bir Türkiye umuduyla 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutluyorum" ifadelerini kullandı.

